







Wyprawy dla młodzieży szkolnej dostarcza bardzo tanio Kazimierz Niesiołowski w Krakowie, Sukiennice, 24.

Największa wypożyczalnia nut muzycznych. Księgarnia, skład i wypożyczalnia nut muzycznych, oraz ekspedycja pism periodycznych, S. A. Krzyżanowskiego w Krakowie...

Dr. Emanuel Rosenblatt powrócił 1443 1 3 i ordynuje jak dawniej.

Księgarnia, skład i wypożyczalnia nut muzycznych, oraz ekspedycja pism periodycznych, S. A. Krzyżanowskiego w Krakowie...

Książki szkolne, mapy, atlasy i globusy. W pensjonacie Karoliny Krynickiej...

Sluchacz filozofii Uniwersytetu Jagiellońskiego, poszukuje lekcyj dla uczniów szkół gimnazjalnych od 1 września...

Dr. Ludwik Wiszniewski powrócił i ordynuje jak zwykle od godziny 3 do 4.

Szanownych Rodziców i Opiekunów zawiadamiam, że i nadal przyjmuję uczniów, uczęszczających do szkół średnich.

Regina Glücklich przez Wydział medyczny Uniwersytetu w Wiedniu egzaminowana i dyplomowana...

Nauczyciel szkół średnich przyjmuję uczniów na wychowanie, zapewniając im rodzicielską opiekę i pomoc naukową.

Handel win i korzeni w Krakowie w celnym miejscu położony, dwadzieścia kilka lat egzystujący...

Wiesz 1 milę od Wieliczki położona, przeszło 175 m. obszaru, a to: roli 115 morgów...

Wiesz 1 milę od Wieliczki położona, przeszło 175 m. obszaru, a to: roli 115 morgów...

Istniejący od lat 20 pensjonat dla młodzieży męskiej niedoroślej przeniesiony został z dniem 1 lipca...

Gruski i jabłka stołowe! SŁIWKI turkieskie 5 kilo w paczkach po 1 zhr. 50 centów...

Dwóch studentów na mieszkanie i wikt pod warunkami następującymi: z zapewnieniem najtroskliwszej opieki.

Jan Zajaczkowski krawiec cywilny i wojskowy 57 pułku na zasady zawiadomił Szan. P. T. Publiczność...

Księgarnia G. GEBETHNERA i SPÓŁKI w Krakowie zaopatrzona jest we wszelkie książki szkolne.

Marya Linowska Kleparz, ulica Zacisze, Nr. 2, II piętro, przyjmuje na mieszkanie 1411 3 3

W 8-klasowym zakładzie naukowo-wychowawczym żeńskim (Deutsche höhere Mädchenschule) L. Tschapkowej w Krakowie...

Marya Jaworska uczennica konserwatorium warszawskiego, udziela lekcyj śpiewu i gry na fortepianie.

Zakład naukowo-wychowawczy 8-klasowy Seweryny Górskiej istniejący od lat 15 1404 3 3

Jan Dłużński lekarz-dentysta w Krakowie, ul. Floryjańska, 12, powrócił z podróży 1350 3 3

Swieżą wodę „CZIGIELKA“ ze źródła Ludwika zaliczoną do najsilniejszych w Europie...

Słynny Browar PIWA BAWARSKIEGO w Kulmbach donosi niniejszem Szanownej P. T. Publiczności...

D. Geduldig w Krakowie przy ulicy Mikołajskiej, Nr. 7. Towarzystwo akcyjne Browaru piwa eksportowego w Kulmbach.

Zamówienia tak na beczki, jak na oryginalne butelki powyższego piwa będą jak najstaranniej w moim handlu wykonane.

Niemiecka wyższa szkoła żeńska i English school for young ladies. Kurs dalszego kształcenia, Pensjonat i Ogród Frébowski dla dzieci.

Rok szkolny 1887/8 w Krakowskiej Szkole Handlowej rozpocznie się dnia 1 września.

Pracownia Kamieniarska FABIANA HOCHSTIMA w Krakowie ulica św. Gertrudy, Nr. 2, zaopatrzona jest w 835 17 20

Wiedeński Dom eksportu towarów „pod Vindobona“ Karol Zelinka, Wiedeń, III, Löwengasse, 5.

Koszule męskie, Angielskie płedy do podróży, Koszule damskie, Rz. myk do pledu podróży, Tylko 1 zhr. chusteczka na szyję, Koszule dla robotników, Skarpetki męskie, Skarpetki jedwab. Finieh, Chustki do nosa, Dywanik z Juty przed łóżko, W zakładzie wyrobów kamieniarskich i rzeźbiarskich ADOLFA HOCHSTIMA...

Pierwszy wiedeński SKŁAD FABRYCZNY PRZYRZĄDÓW CZARODZIEJSKICH Wiedeń, I. Maysedergasse, 2.

R. KLINGL, Wien, Maysedergasse, Nr. 2. Papier od Braci Finkowskich z Bielska

Na zakąskę po wodach mineralnych, do kuracji mlecznej, do wina, herbaty itd. BISKWITY GRAHAMA z 23 krotnie premiowanej parowej fabryki pierników i sucharków...

Hotel, Pensjonat i Zakład leczniczy HELENENTHAL w Baden koło Wiednia. Wspaniałe położenie, nadzwyczaj przyjemne spacery w pobliżu...

JAN HNATOWICZ we Lwowie ulica Kopernika pod Nr. 3, w Krakowie, Sukiennice, Nr. 20, w Czerniowcach, Rynek, Nr. 2, poleca swojego wyrbu ZNAKOMITE ŚRODKI...

J. & S. NISLER w Berlinie (Morawa) Ulica Ferdynanda, 12, nr. Rozsądzają za pomocą „ciężarów“ (zł. et) 10 mtr. kaszmiru...

Grössler's WODA DO ZĘBÓW usuwa natychmiast i stale każdy ból zębów.

Arcyksiążęca fabryka nawozów sztucznych w Żywiec 1324 4 4 poleca P. T. panom właścicielom i dzierżawcom...

Piekarnia Krakowska ulica Mikołajska, Nr. 3. Zaszczyceni zaufaniem, zdobytem kilkolatnią pracą...